
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 августа 2024 года 

                                      

                        № 105/420 

г. Североморск 

 

О внесении изменений в решение  

Североморской территориальной избирательной комиссии  

от 09.07.2024 № 99/382 

 

В соответствии со статьей 23 Закона Мурманской области от 

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области»,  статьей  39   Закона   Мурманской  области  от  06.07.2012             

№ 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», 

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 08.12.2023 

№ 34/169 «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и 

перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета 

Избирательной комиссии Мурманской области, на подготовку и проведение 

выборов в федеральные органы государственной власти, в органы 

государственной власти Мурманской области», решением Североморской 

территориальной избирательной комиссии от 30.08.2024 № 105/414 «Об 

образовании избирательного участка на судне, которое будет находиться в 

день голосования в плавании, на выборах Губернатора Мурманской области» 

Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в решение Североморской территориальной избирательной 

комиссии от 09.07.2024 № 99/382  «О распределении средств областного 

бюджета, выделенных Североморской территориальной избирательной 

комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Мурманской 

области» следующие изменения: 

     1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается). 

     1.2.  Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается). 



     1.3.  Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается). 

     1.4.  Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается). 

     1.5.  Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

   

Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                И. В. Жуковская 
 

Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                Н.Ю. Леонтьева      
 


